UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNMT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025
V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

                      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

8783/SNNMT-TL ngày 26/12/2025 về việc thông báo kết quả thẩm định điều

chỉnh thời gian thực hiện dự án Xây dựng mới hồ chứa nước Hố Sâu, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường lấy ý Sở Tư pháp, Thanh tra

tỉnh theo đúng chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng tại

Thông báo kết luận số 359/TB-UBND ngày 08/11/2025; đồng thời, yêu cầu chủ

đầu tư làm rõ nguyên nhân, trách nhiệm tổ chức, cá nhân liên quan làm chậm

tiến độ thực hiện dự án. Tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết

định; hoàn thành trước 10/01/2026.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt nội dung như trên để đơn vị

biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng (b/c);

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- BQL DA ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVPNNMT;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-30T17:17:52+0700

		2025-12-30T17:30:52+0700

		2025-12-31T07:49:14+0700

		2025-12-31T07:49:01+0700

		2025-12-31T07:49:01+0700

		2025-12-31T07:49:26+0700